[image: Выселковское СП-7 копия]
СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
  XXXV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

     26 октября 2022 года                                                                                №1-160
ст-ца Выселки

 О внесении изменений в решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 20 декабря 2021 года № 5-131
«О бюджете Выселковского сельского поселения
Выселковского района на 2022 год»

            Руководствуясь Положением о бюджетном процессе Выселковского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с Уставом Выселковского сельского поселения Выселковского района Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2022 год:
1) общий объем доходов в сумме 419 233,1 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 432 866,2 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Выселковского сельского поселения Выселковского района на 1 января 2023 года в сумме 0,0   тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Выселковского сельского поселения Выселковского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 13 633,1 тыс. рублей.
1.1. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5 к бюджету Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2022 год изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района (Хлыстун М.И.) опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов»   и   разместить   на   официальном  сайте  администрации  Выселковского
сельского поселения Выселковского района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                           О.А. Зяблова

Глава Выселковского сельского
поселения Выселковского района                                                                           М.И.Хлыстун

[bookmark: _GoBack]2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Выселковского сельского поселения
Выселковского района от  26 октября 2022 года №1-160
«О внесении изменений в решение Совета Выселковского сельского
поселения Выселковского района от 20 декабря 2021 года № 5-131
«О бюджете Выселковского сельского поселения Выселковского района
на 2022 год»

	Проект подготовил и внес:
Экономист администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района

                                Ю.Н.Стрижевская

«___»___________ 2022 год

	Проект согласован:
Главный специалист администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                     	                                            	        В.Н.Кравченко
«___»___________ 2022 год

Начальник общего отдела
администрации Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                     	                                            	              А.В.Бойко

«___»___________ 2022 год

image1.jpeg

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

XXX

V

сессия

IV

созыва

РЕШЕНИЕ

26 октября

2022 года

№

1

-

160

ст

-

ца Выселки

О внесении изменений в решение Совета Выселковского сельского

поселения Выселковского района от 20 декабря 2021 года № 5

-

131

«

О

бюджет

е

Выселковского сельского поселени

я

Выселковского района на 202

2

год

»

Р

уководствуя

сь

П

оложением о бюджетном процессе Выселковского

сельского поселения Выселковского района, в соответствии с Уставом

Выселковского сельского поселения Выселковского района

Совет

Выселковского сельского поселения Выселковского района

р е ш и л:

1.

Утвердить основные характеристики местного бюджета на 20

22

год:

1)

общий объем доходов в сумме

419

23

3,

1

тыс. рублей;

2)

общий объем расходов в сумме

4

32

866

,

2

тыс. рублей;

3)

верхний предел муниципального внутреннего долга Выселковского

сельского поселения Выселковского района на 1 января 202

3

года в сумме 0,0

тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям

Выселковского сельского поселения Выселковск

ого района в сумме 0,0 тыс.

рублей;

4)

дефицит (профицит) местного бюджета в сумме

13

633,1

тыс. рублей.

1.

1

. Приложения №

1, 2, 3, 4, 5

к бюджету

Выселковского сельского

поселения Выселковского района на 2022 год

изложить в новой редакции

(прилагаются).

2.

Администрации Выселковского сельского поселения Выселковского

района

(Хлыстун М.И.)

опубликовать

настоящее

решение в

газете

«Власть

Советов»

и

разместить

на

официальном

сайте

администрации

Выселковского

сельского поселения Выселковского района

.

3. Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

П

редсед

атель

Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

О.А. Зяблова

Глава Выселковского

сельского

поселения

Выселковского района

М.И.Хлыстун

  СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА       XXX V   сессия  IV   созыва     РЕШЕНИЕ               26 октября  2022 года                                                                                     № 1 - 160             ст - ца Выселки                                                                                             О внесении изменений в решение Совета Выселковского сельского  поселения Выселковского района от 20 декабря 2021 года № 5 - 131    « О   бюджет е   Выселковского сельского поселени я    Выселковского района на 202 2   год »                        Р уководствуя сь  П оложением о бюджетном процессе Выселковского  сельского поселения Выселковского района, в соответствии с Уставом  Выселковского сельского поселения Выселковского района   Совет  Выселковского сельского поселения Выселковского района   р е ш и л:   1.   Утвердить основные характеристики местного бюджета на 20 22   год:   1)   общий объем доходов в сумме  419   23 3, 1   тыс. рублей;   2)   общий объем расходов в сумме  4 32   866 , 2   тыс. рублей;    3)   верхний предел муниципального внутреннего долга Выселковского  сельского поселения Выселковского района на 1 января 202 3   года в сумме 0,0    тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  Выселковского сельского поселения Выселковск ого района в сумме 0,0 тыс.  рублей;   4)   дефицит (профицит) местного бюджета в сумме  13   633,1   тыс. рублей.   1. 1 . Приложения №  1, 2, 3, 4, 5  к бюджету  Выселковского сельского  поселения Выселковского района на 2022 год   изложить в новой редакции  (прилагаются).   2.  Администрации Выселковского сельского поселения Выселковского  района  (Хлыстун М.И.)  опубликовать   настоящее   решение в  газете   «Власть  Советов»      и      разместить     на     официальном    сайте     администрации    Выселковского                                                                                 сельского поселения Выселковского района .     3. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.       П редсед атель   Совета   Выселковского сельского поселения   Выселковского района                                                                                О.А. Зяблова     Глава Выселковского  сельского    поселения  Выселковского района                                                                              М.И.Хлыстун